
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE  -   LOTUS CUP ITALIA

Scarperia 6-7-8 Aprile 2018

RESULTS FREE PRACTICE 1
POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG SPD

1 11 NESPOLI Franco SUI LOTUS 2'04.678 3/10 151.446 212.5
2 79 MANASSERO Filippo ITA LOTUS PCUP 2'04.798 0.120 11/12 151.300 208.4
3 48 ZUCCHI Matteo ITA LOTUS 2'04.926 0.248 8/11 151.145 211.3
4 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS 2'04.930 0.252 9/11 151.140 216.4
5 72 LIANA Niccolò ITA LOTUS PROO 2'04.992 0.314 7/9 151.065 217.7
6 12 SPEAKERWAS Mark ITA LOTUS PCUP 2'05.078 0.400 8/10 150.961 212.5
7 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS PROO 2'05.394 0.716 2/8 150.581 214.2
8 32 CORDINI Michael ITA LOTUS PROO 2'07.047 2.369 10/10 148.622 211.7
9 55 ZERBI Stefano ITA LOTUS PCUP 2'07.452 2.774 10/10 148.149 211.7

10 95 GUERRA Francesco ITA LOTUS PCUP 2'07.624 2.946 6/9 147.950
11 7 CRISTONI Giampiero ITA LOTUS PCUP 2'07.821 3.143 9/10 147.722 217.7
12 73 FUMAGALLI Marco ITA LOTUS PCUP 2'09.975 5.297 10/10 145.274 206.8
13 80 RAYNERI Andrea ITA LOTUS PROO 2'16.320 11.642 7/7 138.512 210.1
14 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS OV50 2'20.872 16.194 1/2 134.036 206.1
15 22 FERRARESI Paolo ITA LOTUS OV50 2'23.839 19.161 2/7 131.271 210.5

AIR                Temp:   18°C  Humidity:   40%

TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMA START (13:35) 13:35 END (14:00) 14:03
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE  -   LOTUS CUP ITALIA

Scarperia 6-7-8 Aprile 2018

CHRONOLOGICAL ANALYSIS FREE PRACTICE 1
LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME

6 UTZIERI Vito MCO

LOTUS OV50

13:40'17.372

1) (206.1) 49.197 42.633 49.042 2'20.872

13:41'27.934

2) (208.4) 47.501 1'10.562 B

7 CRISTONI Giampiero ITA

LOTUS PCUP

13:40'03.036

1) (210.5) 44.325 40.340 45.460 2'10.125

13:42'11.174

2) (216.4) 43.181 39.637 45.320 2'08.138

13:44'21.198

3) (214.7) 43.514 40.542 45.968 2'10.024

13:46'28.896

4) (214.7) 44.047 40.010 43.641 2'07.698 B
13:50'28.899

5) (155.6) 2'35.689 39.401 44.913 4'00.003

13:52'36.838

6) (216.8) 43.118 39.752 45.069 2'07.939

13:54'45.131

7) (215.5) 43.186 39.817 45.290 2'08.293 B
13:58'41.748

8) 2'31.399 39.607 45.611 3'56.617

14:00'49.569

9) (217.7) 43.407 39.488 44.926 2'07.821

14:02'02.676

10) (196.7) 46.847 1'13.107 B

11 NESPOLI Franco SUI

LOTUS

13:40'32.533

1) (217.3) 43.354 38.689 44.053 2'06.096

13:42'37.801

2) (215.1) 42.537 38.085 44.646 2'05.268

13:44'42.479

3) (212.5) 42.264 38.351 44.063 2'04.678

13:45'42.768

4) (212.5) 42.493 1'00.289 B
13:50'23.683

5) (139.5) 3'17.555 38.892 44.468 4'40.915

13:52'28.985

6) (210.9) 42.468 38.421 44.413 2'05.302

13:54'34.768

7) (210.1) 42.612 38.570 44.601 2'05.783

13:56'46.567

8) (210.5) 42.788 41.336 47.675 2'11.799 B

14:00'16.196

9) (154.7) 2'04.888 39.786 44.955 3'29.629

14:01'26.901

10) (206.8) 46.520 1'10.705 B

12 SPEAKERWAS Mark ITA

LOTUS PCUP

13:40'01.437

1) (212.1) 43.864 39.684 45.104 2'08.652

13:42'07.109

2) (210.9) 43.005 38.346 44.321 2'05.672

13:44'18.444

3) (211.7) 42.468 39.066 49.801 2'11.335

13:46'24.372

4) (210.9) 42.510 37.960 45.458 2'05.928 B
13:50'26.728

5) 2'39.146 38.784 44.426 4'02.356

13:52'32.383

6) (213.8) 42.261 37.747 45.647 2'05.655

13:54'40.000

7) (213.4) 42.421 38.260 46.936 2'07.617

13:56'45.078

8) (212.5) 42.232 37.757 45.089 2'05.078

13:58'50.862

9) (211.3) 42.255 38.872 44.657 2'05.784

14:00'56.583

10) (211.3) 42.590 38.021 45.110 2'05.721

15 GIUBERGIA Giacomo ITA

LOTUS

13:40'44.475

1) (213.4) 48.167 42.365 47.146 2'17.678

13:42'53.385

2) (216.4) 44.088 41.072 43.750 2'08.910 B
13:46'08.593

3) (160.9) 1'49.218 40.900 45.090 3'15.208

13:48'15.154

4) (213.4) 42.993 38.922 44.646 2'06.561

13:50'20.636

5) (214.7) 42.695 38.684 44.103 2'05.482

13:52'26.137

6) (216.8) 42.671 38.688 44.142 2'05.501

13:54'31.674

7) (216.4) 42.506 38.824 44.207 2'05.537

13:56'38.146

8) (216.4) 43.024 39.052 44.396 2'06.472

13:58'43.076

9) (216.4) 42.351 38.472 44.107 2'04.930

14:00'50.251

10) (219.0) 43.030 39.755 44.390 2'07.175

14:02'01.084

11) (218.6) 45.178 1'10.833 B
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LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME

22 FERRARESI Paolo ITA

LOTUS OV50

13:41'25.478

1) (206.8) 50.175 2'28.438

13:43'49.317

2) (210.5) 49.050 2'23.839

13:46'23.265

3) (206.5) 51.544 2'33.948 B
13:53'41.384

4) 5'38.830 48.102 51.187 7'18.119

13:56'09.118

5) (206.1) 49.247 47.315 51.172 2'27.734

13:58'52.784

6) (123.7) 55.085 52.334 56.247 2'43.666

14:01'23.313

7) (204.1) 49.849 48.967 51.713 2'30.529 B

32 CORDINI Michael ITA

LOTUS PROO

13:40'26.709

1) (210.1) 46.683 42.038 46.894 2'15.615

13:42'38.910

2) (213.8) 44.694 41.170 46.337 2'12.201

13:44'51.386

3) (214.7) 43.329 40.702 48.445 2'12.476 B
13:48'59.642

4) 2'42.191 40.396 45.669 4'08.256

13:51'07.371

5) (213.4) 43.024 39.217 45.488 2'07.729

13:53'15.041

6) (214.7) 43.220 39.437 45.013 2'07.670

13:55'22.446

7) (217.7) 43.510 38.850 45.045 2'07.405

13:57'31.606

8) (213.4) 44.555 39.136 45.469 2'09.160

13:59'39.583

9) (212.1) 42.902 39.568 45.507 2'07.977

14:01'46.630

10) (211.7) 43.312 38.932 44.803 2'07.047

33 DEFLORIAN Matteo ITA

LOTUS PROO

13:41'50.073

1) (210.1) 42.945 38.275 44.809 2'06.029

13:43'55.467

2) (214.2) 43.318 37.611 44.465 2'05.394

13:45'57.074

3) (216.0) 42.490 38.393 40.724 2'01.607 B
13:49'54.582

4) 2'33.695 38.792 45.021 3'57.508

13:52'00.078

5) (214.2) 42.388 38.222 44.886 2'05.496

13:54'06.062

6) (214.2) 42.830 38.580 44.574 2'05.984

13:56'11.627

7) (216.0) 42.626 38.130 44.809 2'05.565

13:58'35.101

8) (216.4) 42.494 53.521 47.459 2'23.474 B

48 ZUCCHI Matteo ITA

LOTUS

13:40'21.951

1) (216.8) 45.209 40.454 44.771 2'10.434

13:42'30.313

2) (215.1) 43.746 39.965 44.651 2'08.362

13:44'37.581

3) (209.7) 43.598 39.186 44.484 2'07.268

13:46'45.540

4) (213.8) 43.517 39.704 44.738 2'07.959

13:48'53.009

5) (212.5) 43.448 39.469 44.552 2'07.469

13:51'00.333

6) (212.1) 43.344 38.820 45.160 2'07.324

13:53'29.956

7) (210.1) 54.198 48.318 47.107 2'29.623

13:55'34.882

8) (211.3) 42.927 37.910 44.089 2'04.926

13:57'40.125

9) (213.0) 42.611 38.491 44.141 2'05.243

13:59'45.915

10) (213.4) 42.754 38.913 44.123 2'05.790

14:01'51.435

11) (213.8) 42.829 38.932 43.759 2'05.520

55 ZERBI Stefano ITA

LOTUS PCUP

13:40'13.769

1) (198.1) 48.405 42.102 46.437 2'16.944

13:42'25.311

2) (214.2) 45.017 40.611 45.914 2'11.542

13:44'34.217

3) (210.9) 44.451 40.601 43.854 2'08.906 B
13:48'55.073

4) (146.9) 2'51.210 42.653 46.993 4'20.856

13:51'05.716

5) (212.5) 44.793 40.424 45.426 2'10.643

13:53'14.540

6) (212.1) 44.256 39.834 44.734 2'08.824

13:55'24.932

7) (213.8) 45.135 39.814 45.443 2'10.392

13:57'33.658

8) (214.2) 43.679 40.010 45.037 2'08.726

13:59'41.734

9) (212.1) 43.666 39.511 44.899 2'08.076

14:01'49.186

10) (211.7) 43.505 39.358 44.589 2'07.452

72 LIANA Niccolò ITA

LOTUS PROO

13:40'49.076

1) (157.8) 1'47.960 44.378 47.480 3'19.818

13:42'59.206

2) (217.7) 43.676 40.488 45.966 2'10.130

13:45'04.158

3) (219.0) 42.851 38.951 43.150 2'04.952 B
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LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME

13:50'16.787

4) (155.3) 3'47.515 39.704 45.410 5'12.629

13:52'23.016

5) (215.5) 42.849 38.612 44.768 2'06.229

13:54'28.266

6) (216.0) 42.163 38.552 44.535 2'05.250

13:56'33.258

7) (217.7) 42.063 38.545 44.384 2'04.992

13:58'41.190

8) (218.6) 42.695 39.791 45.446 2'07.932

14:00'55.940

9) (217.7) 42.089 44.413 48.248 2'14.750 B

73 FUMAGALLI Marco ITA

LOTUS PCUP

13:40'16.602

1) (196.3) 50.184 43.199 49.607 2'22.990

13:42'30.372

2) (204.9) 46.320 40.711 46.739 2'13.770

13:44'42.405

3) (204.5) 45.302 40.251 46.480 2'12.033

13:46'52.615

4) (205.7) 44.541 40.479 45.190 2'10.210 B
13:51'02.079

5) 2'40.846 40.914 47.704 4'09.464

13:53'13.224

6) (205.3) 44.841 39.828 46.476 2'11.145

13:55'26.375

7) (203.3) 45.868 41.087 46.196 2'13.151

13:57'37.278

8) (207.6) 44.221 40.584 46.098 2'10.903

13:59'48.255

9) (205.7) 44.183 40.868 45.926 2'10.977

14:01'58.230

10) (206.8) 44.145 39.876 45.954 2'09.975

79 MANASSERO Filippo ITA

LOTUS PCUP

13:40'08.287

1) (213.0) 45.045 41.057 45.206 2'11.308

13:41'10.405

2) (212.1) 43.700 1'02.118 B
13:44'29.793

3) (159.2) 1'54.817 39.614 44.957 3'19.388

13:46'36.554

4) (210.9) 42.883 39.353 44.525 2'06.761

13:48'42.299

5) (209.7) 42.511 38.946 44.288 2'05.745

13:50'47.912

6) (208.8) 42.569 38.717 44.327 2'05.613

13:52'53.675

7) (208.4) 42.453 38.808 44.502 2'05.763

13:54'58.709

8) (208.4) 42.388 38.411 44.235 2'05.034

13:57'05.794

9) (210.1) 42.840 39.388 44.857 2'07.085

13:59'11.604

10) (211.3) 42.596 38.710 44.504 2'05.810

14:01'16.402

11) (208.4) 42.423 38.176 44.199 2'04.798

14:02'33.683

12) 52.663 1'17.281 B

80 RAYNERI Andrea ITA

LOTUS PROO

13:41'40.380

1) (165.6) 54.845 50.419 56.251 2'41.515

13:44'19.199

2) (171.1) 54.894 49.087 54.838 2'38.819 B
13:49'18.976

3) 3'23.818 46.041 49.918 4'59.777 B
13:52'59.224

4) 2'04.660 44.773 50.815 3'40.248

13:55'20.248

5) (208.0) 47.656 43.576 49.792 2'21.024

13:57'42.843

6) (208.8) 47.922 45.230 49.443 2'22.595

13:59'59.163

7) (210.1) 46.450 42.131 47.739 2'16.320

95 GUERRA Francesco ITA

LOTUS PCUP

13:40'44.509

1) 2'18.354

13:42'59.051

2) 2'14.542

13:50'05.807

3) (153.6) 45.672 7'06.756

13:52'15.355

4) 45.396 2'09.548

13:54'24.505

5) 45.353 2'09.150

13:56'32.129

6) 45.019 2'07.624

13:58'41.151

7) 45.703 2'09.022

14:00'49.119

8) 44.857 2'07.968

14:01'59.735

9) 45.430 1'10.616 B
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LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME LAP SPEED T 1 T 2 T 3 TIME

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE  -   LOTUS CUP ITALIA

Scarperia 6-7-8 Aprile 2018

IDEAL TIMES FREE PRACTICE 1
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL IDEAL TIME DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 12 SPEAKERWAS Mark ITA LOTUS PCUP 2'04.144 2'05.078 0.934 6
42.076 37.747 44.321

2 48 ZUCCHI Matteo ITA LOTUS 2'04.280 2'04.926 0.646 3
42.611 37.910 43.759

3 11 NESPOLI Franco SUI LOTUS 2'04.402 2'04.678 0.276 1
42.264 38.085 44.053

4 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS PROO 2'04.464 2'05.394 0.930 7
42.388 37.611 44.465

5 79 MANASSERO Filippo ITA LOTUS PCUP 2'04.763 2'04.798 0.035 2
42.388 38.176 44.199

6 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS 2'04.926 2'04.930 0.004 4
42.351 38.472 44.103

7 72 LIANA Niccolò ITA LOTUS PROO 2'04.992 2'04.992 --- 5
42.063 38.545 44.384

8 32 CORDINI Michael ITA LOTUS PROO 2'06.555 2'07.047 0.492 8
42.902 38.850 44.803

9 7 CRISTONI Giampiero ITA LOTUS PCUP 2'07.432 2'07.821 0.389 11
43.118 39.401 44.913

10 55 ZERBI Stefano ITA LOTUS PCUP 2'07.452 2'07.452 --- 9
43.505 39.358 44.589

11 73 FUMAGALLI Marco ITA LOTUS PCUP 2'09.899 2'09.975 0.076 12
44.145 39.828 45.926

12 80 RAYNERI Andrea ITA LOTUS PROO 2'14.184 2'16.320 2.136 13
44.817 41.628 47.739

13 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS OV50 2'19.176 2'20.872 1.696 14
47.501 42.633 49.042

14 22 FERRARESI Paolo ITA LOTUS OV50 2'27.537 2'23.839 --- 15
49.050 47.315 51.172
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE  -   LOTUS CUP ITALIA

Scarperia 6-7-8 Aprile 2018

SPEEDS FREE PRACTICE 1
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL SPEED

1 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS 219.0

2 72 LIANA Niccolò ITA LOTUS PROO 219.0

3 7 CRISTONI Giampiero ITA LOTUS PCUP 217.7

4 32 CORDINI Michael ITA LOTUS PROO 217.7

5 11 NESPOLI Franco SUI LOTUS 217.3

6 48 ZUCCHI Matteo ITA LOTUS 216.8

7 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS PROO 216.4

8 55 ZERBI Stefano ITA LOTUS PCUP 214.2

9 12 SPEAKERWAS Mark ITA LOTUS PCUP 213.8

10 79 MANASSERO Filippo ITA LOTUS PCUP 213.0

11 22 FERRARESI Paolo ITA LOTUS OV50 210.5

12 80 RAYNERI Andrea ITA LOTUS PROO 210.1

13 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS OV50 208.4

14 73 FUMAGALLI Marco ITA LOTUS PCUP 207.6

15 95 GUERRA Francesco ITA LOTUS PCUP 153.6

AIR                Temp:   18°C  Humidity:   40%

TRACK                      Temp:     °C  Condition:  OTTIMA START (13:35) 13:35 END (14:00) 14:03
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